
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

 

 

Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

 

„REALIZACE STAVBY TŮNÍ V RÁMCI PROJEKTU REVITALIZACE  

NIVY BAKOVSKÉHO POTOKA II“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 2 

1. Úvod 

 

Zadavatel tímto vyzývá zájemce k podání nabídky v režimu zjednodušeného podlimitního řízení. 

Zadávací dokumentace je nedílnou součástí této výzvy k podání nabídek. 

 

2. Zadavatel 

 

Obec: Královice 

Sídlo:  čp.19; PSČ 274 01 

Zastoupená:  Ing. Luďkem Šofrem 

Telefon/fax: 312 522 552 

IČ: 00 640 433 

 

2.1 Zastoupení zadavatele osobou: 

 

 

Jméno zástupce zadavatele: Ing. Luděk Šofr 

    jedná jménem zadavatele ve věci výběrového řízení 

Tel.:    +420 312 522 552 

e-mail:    oukralovice@volny.cz 

 

 

3. Identifikace předmětu veřejné zakázky 

 

Předmět veřejné zakázky je realizace stavby tří tůni.  

Předmět zakázky je kromě vlastní stavby, také propagační tabule, jejíž vzhled je určován 

Státním fondem životního prostředí (dále jen „SFŽP“). 

Předpokládaná cena zakázky je 5 609 105 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen DPH). 

Realizace této akce je podpořena ze SFŽP a Fondu soudržnosti. 

 

4. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 

CPV 45000000-7 Stavební práce 

CPV 45240000-1 Výstavba vodních děl 

 

5. Popis předmětu zakázky 

V rámci stavby budou vytvořeny tři tůně. Tůně jsou navrženy v příhodném terénním profilu. Břehové 

části budou upraveny v mírném sklonu a budou po celém obvodu členité, tím dojde k vytvoření 

příznivých podmínek pro vodní živočichy a obojživelníky. Břeh v zadní části bude 1:7. Dno bude v 

zadní části v mírném spádu. Hloubka vody zde bude 0,4-0,55 m. Budou zde vytvořeny příznivé 

podmínky pro vznik litorálního pásma a mokřadu. 

 

Břehový porost podél Bakovského potoka a bývalého náhonu bude zachován. Výstavbou zahloubených 

tůní nebudou zničeny ani ohroženy žádné mimořádně cenné ekosystémy ani ohrožen výskyt 

významných a chráněných živočichů a rostlin. Dojde ke zlepšení vodního režimu. Bude zadržena 

povrchová voda a vodní plocha se stane významným krajinotvorným prvkem. Upravený terén  



 

 3 

i břehové části nad hladinou vody nebudou ohumusovány. Upravený terén bude zatravněn ve stejném 

složení zdejších travních porostů v blízkém okolí se nacházejících, aby se zde mohli uchytit původní 

rostlinná společenstva. V litorálním pásmu tůní bude omezeno osetí břehů, aby mohlo dojít k 

přirozenému náletu z okolí, tím se zajistí původnost a vhodnost rostlinných druhů. Prostor mezi tůněmi 

bude doplněn výsadbou keřů vrb. 

 

5.1. Kontaktní osoba pro vyžádání a předání dodatečných informací k výzvě - zadávací dokumentaci:  

Jméno zástupce zadavatele: Ing. Luděk Šofr 

    jedná jménem zadavatele ve věci výběrového řízení 

Tel.:    +420 312 522 552 

e-mail:    oukralovice@volny.cz 

 

 

Dodatečné informace k výzvě - zadávací dokumentaci budou poskytovány na základě písemné žádosti 

zaslané e-mailem na adresu zástupce zadavatele. Žádost musí být doručena nejpozději 5 dnů před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace budou poskytnuty emailem nejpozději do 3 

dnů od doručení žádosti.  

 

Poskytnutí kompletní výzvy - zadávací dokumentace – projektová dokumentace včetně slepého 

položkového rozpočtu - bude dodavatelům poskytnuta na vyžádání na základě písemné žádosti 

zaslané na: oukralovice@volny.cz 

 

Kompletní výzva - zadávací dokumentace bude k dispozici do 2 dnů od podání žádosti o její 

poskytnutí.  

 

Za poskytnutí kompletní výzvy - zadávací dokumentace bude požadována úhrada od zájemce ve výši 

1200,- na reprodukční práce, tyto budou uhrazeny hotově při předání výzvy - zadávací dokumentace. 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr bude poskytnut rovněž v elektronické 

podobě. Nevyzvednutá výzva - zadávací dokumentace, kterou si dodavatel písemně vyžádal dle 

předchozího odstavce, bude dodavateli fakturována. 

 

 

6. Doba a místo plnění zakázky 

 

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky: 7. 12. 2012. 

 

Plnění bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR, normami ČSN, obecně závaznými předpisy a 

doporučenými metodikami SFŽP ČR. 

 

-  místo plnění: k.ú. Královice u Zlonic (viz. Příloha č. 3 Seznam pozemků dotčených stavbou) 

- prohlídka místa plnění: se uskuteční na adrese místa plnění k.ú. Královice u Zlonic dne 9. 11. 

2012 v 13:00 hodin. Sraz dodavatelů je na adrese: Královice 19, 274 01 Královice 

 

 

7. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů  

 

Uchazeč je povinen v souladu s § 62 zákona v nabídce prokázat splnění kvalifikace. 

 



 

 4 

Uchazeč o zakázku předloží v nabídce doklady prokazující tyto kvalifikační předpoklady: 

 
7.1 Prohlášení o splnění základních kvalifikačních kritérií  

 

Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona splňuje uchazeč: 
 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 

skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 

podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 

případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 

předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 

místa podnikání či bydliště, 

  

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 

takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická 

osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 

organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 

vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 

vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

  

c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 

zvláštního právního předpisu, 

  

d) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo 

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k 

úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 

nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

  

e) není v likvidaci, 

  

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště dodavatele, 

  

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

  



 

 5 

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

  

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo 

kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání 

odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost 

prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje 

se tento předpoklad na tyto osoby, 

  

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

 

k) kterému nebyla v posledních třech letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 

Uchazeč použije k prokázání základních kvalifikačních předpokladů čestné prohlášení prokazující 
splnění základních kvalifikačních předpokladů. Prohlášení bude podepsané osobou oprávněnou jednat 

za uchazeče nebo jeho jménem. 
 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je dle § 62 odst. 3 zákona povinen 
před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů dle § 53 odst. 

3 zákona prokazujících splnění základních kvalifikačních předpokladů ke konci lhůty pro podání 

nabídky. Doklady nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. Nesplnění této povinnosti se 
považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 

 
 

7.2 Prohlášení o splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona 

 
Uchazeč se při splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokazuje předložením čestného 

prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel splňuje profesní kvalifikační předpoklady dle § 
54 písm. a), b) a d) zákona. Prohlášení bude podepsané osobou oprávněnou jednat za uchazeče nebo 

jeho jménem. 

 
V rámci splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. d) zákona požaduje zadavatel 

předložení čestného prohlášení o tom, že uchazeč disponuje dokladem prokazující jeho odbornou 
způsobilost  - osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění 
pozdějších předpisů pro obor Pozemní stavby. 

 

 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je dle § 62 odst. 3 zákona povinen 

před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona ke konci lhůty pro podání nabídky. 

Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu 

ustanovení § 82 odst. 4 zákona. Výpis z obchodního rejstříku, je-li uchazeč do tohoto rejstříku zapsán 
nebo výpisu z jiné obdobné evidence, je-li do ní zapsán, nesmí být starší 90 kalendářních dní ke dni 

podání nabídky. 
 

 

7.3  Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona 
 

Zadavatel požaduje prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu čestným prohlášením o ekonomické a 
finanční způsobilosti dodavatele splnit tuto veřejnou zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona. 



 

 6 

 

 
7.4. Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona  

 

Uchazeč prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů podle ust. § 56 zákona, takto: 
 

(a) podle § 56 odst. 3 písm. a) zákona uchazeč předloží seznam stavebních prací provedených 
dodavatelem za posledních 5 let formou čestného prohlášení podepsaného uchazečem nebo 

osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče; toto čestné prohlášení musí zahrnovat cenu, 

dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební 
práce provedeny řádně a odborně; 

Zadavatel stanovil pro splnění technických kvalifikačních předpokladů významných stavebních 
prací následující minimální požadavky: 

 

i. Za významnou stavební práci zadavatel považuje stavební práci, jejímž 
předmětem byly stavební práce nebo terénní úpravy v minimální hodnotě těchto 

stavebních prací 2.700.000,- Kč bez DPH. Zadavatel požaduje doložení alespoň 5 
těchto významných stavebních prací za posledních 5 roků. 

 

(b) podle § 56 odst. 3 písm. b) uchazeč předloží seznam techniků či technických útvarů formou 

čestného prohlášení podepsaného uchazečem nebo osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména techniků či 
technických útvarů zajišťujících kontrolu jakosti, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance 

dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli; 

i. Zadavatel stanovil pro splnění technických kvalifikačních předpokladů seznamu 

techniků či technických útvarů následující minimální požadavky: 1 technik  

s osvědčením o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů pro obor Pozemní stavby. 
 

(c) podle § 56 odst. 3 písm. c) zákona uchazeč předloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 

dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob 
odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací formou čestného prohlášení  se 

strukturovaným profesním životopisem, ze kterého bude patrná praxe, podepsaného 
uchazečem nebo osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče; 

Zadavatel stanovil pro splnění technických kvalifikačních předpokladů osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci následující minimální požadavky: 

 

i. 1 osoba - vedoucí stavby s minimálně středoškolským vzděláním ukončeným 
maturitní zkouškou ve stavebním oboru nebo v oboru příbuzném, s minimálně  

5 letou praxí vedení staveb. 
 

 

(d) podle § 56 odst. 3 písm. e) zákona uchazeč předloží formou čestného prohlášení podepsaného 
uchazečem nebo osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče přehled průměrného ročního 

počtu zaměstnanců dodavatele či jiných osob podílejících se na plnění zakázek podobného 
charakteru a počtu vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení za 

poslední 3 roky; 

Zadavatel stanovil pro splnění technických kvalifikačních předpokladů průměrného ročního 

počtu osob uchazeče podílejících se na realizaci zakázky následující minimální požadavky: 



 

 7 

i. 1 vedoucí stavby; 

ii. 10 stavebních dělníků různých řemesel. 
 

(e) podle § 56 odst. 3 písm. f) zákona uchazeč předloží formou čestného prohlášení podepsaného 

uchazečem nebo osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče přehled nástrojů či pomůcek, 
provozních a technických zařízení, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k 

dispozici. 

Zadavatel stanovil pro splnění technických kvalifikačních předpokladů přehledu nástrojů či 

pomůcek při plnění veřejné zakázky následující minimální požadavky: 

i. 1 bagr, tedy stroj, sloužící k těžbě a přemisťování hornin, mezi jehož základní 

části patří podkop s pracovním zařízením (lžicí), kabina s pracovištěm obsluhy a 

podvozek. Bagry budou minimálně střední kategorie od 3,3 tun své váhy; 
ii. 2 nákladní automobily, tedy automobily typu užitkového, sloužící hlavně pro 

přepravu užitečného nákladu nad 4500 kilogramů.  
 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je dle § 62 odst. 3 zákona povinen 

před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění technických kvalifikačních předpokladů ke konci lhůty pro podání nabídky. Nesplnění této 

povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 
odst. 4 zákona. 

 

Zadavatel bude dle předchozího odstavce požadovat po uchazeči, se kterým má být uzavřena smlouva 

podle § 82 zákona, před jejím uzavřením předložení následujících dokladů prokazující technické 

kvalifikační předpoklady ke konci lhůty pro podání nabídky: 
 

i. k 7.4. písm. a) výzvy - zadávací dokumentace osvědčení objednatelů o řádném plnění 
nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a 

místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce 

provedeny řádně a odborně, 
 

ii. k 7.4. písm. b) výzvy – zadávací dokumentace osvědčení o autorizaci podle zákona  
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů pro obor 

Pozemní stavby 
 

iii. k 7.4. písm. c) výzvy - zadávací dokumentace osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 
dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob 

odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací (např. maturitní vysvědčení, VŠ 

diplom, certifikáty apod.). 

 

 

7.5 Důsledek nesplnění kvalifikace 

 

Zadavatel posoudí prokázání splnění kvalifikace dodavatele podle § 59 zákona. Nesplní-li dodavatel 

kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost stanovenou v § 58 zákona, bude podle 

§ 60 odst. 1 zákona vyloučen z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení zadavatel oznámí v souladu s § 60 

odst. 2 zákona. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo prověřit si pravdivost a správnost předložených dokladů uchazeči 

k prokázání kvalifikačních předpokladů. V případě, že zadavatel zjistí, že uchazeč při podání nabídky 



 

 8 

předloží k prokázání splnění kvalifikace informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 

nebo mohly mít vliv na posouzení kvalifikace uchazeče v tomto zadávacím řízení, bude nucen podat 

podnět k šetření na Úřad pro ochranu hospodářské soutěže ve smyslu § 120a zákona.  

 

 

8. Lhůta pro podání nabídek a otevírání obálek 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 19. 11. 2012 ve 12:00 hod. 

 

Termín otevírání obálek: 19. 11. 2012 ve 14:00 hodin v sídle zadavatele. Otevírání obálek jsou 

oprávněni se účastnit všichni uchazeči (maximálně dvě osoby za uchazeče, které se prokážou plnou 
mocí, nejde-li o statutární orgán uchazeče nebo jeho člena), kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání 

nabídek. 

 

 

9. Lhůta, po kterou jsou uchazeči svoji nabídkou vázáni 

   

Lhůta, po kterou jsou uchazeči nabídkou vázáni, je stanovena na 120 dnů ode dne skončení lhůty pro 

podání nabídky. 

 

 

10. Doručování nabídek  

 

Nabídky budou doručeny na adresu Obec Královice, Královice č.p. 19, 274 01 v písemné podobě 

v uzavřené a neporušené obálce označené „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - Realizace stavby tůní v rámci 

projektu Revitalizace nivy Bakovského potoka II - NEOTVÍRAT“, na které musí být uveden 

název a adresa uchazeče, na niž je možné zaslat oznámení o výběru vítězné nabídky. 

 

 

11. Nabídková cena 

 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena stavby bez daně z přidané 

hodnoty.  

 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádnému provedení veřejné zakázky, včetně 

všech nákladů souvisejících (doprava, instalace, zaškolení obsluhy, vlivy změn kurzů české měny vůči 

zahraničním měnám, obecný vývoj cen, apod.). 

 

Veškeré související náklady budou zahrnuty do ceny dodávky.  

 

11.1 Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Nabídková cena za realizaci zakázky bez DPH. Cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná na 

základě položkového výkazu výměr, který je součástí zadávacích podkladů.  

 

 

 



 

 9 

11.2 Podmínky pro zpracování nabídkové ceny 

 

Nabídková cena bude zpracována dle přílohy č. 2 této výzvy - zadávací dokumentace – Slepý výkaz 
výměr Vyplněný slepý výkaz výměr s nabídkovou cenou bude součástí nabídky uchazeče. Slepý 

rozpočet bude datován, orazítkován (pokud uchazeč má razítko) a podepsán uchazečem nebo osobou 
oprávněnou za uchazeče jednat. Vyplněný Slepý výkaz výměr bude uchazečem uveden v návrhu 

smlouvy jako příloha smlouvy Položkový rozpočet.    
 

Celková nabídková cena plnění bude uchazečem uvedena také v krycím listě nabídky (příloha č. 1 

výzvy - zadávací dokumentace). Celková nabídková cena plnění bude uchazečem uvedena rovněž 
v návrhu smlouvy. 

 

Celková nabídková cena i dílčí ceny jednotlivých částí stavby budou uvedeny v české měně v členění 

na cenu celkem bez DPH, výši DPH a cenu celkem včetně DPH. 

 

 

 

 

11.3 Podmínky překročení nabídkové ceny 

 

Překročení nabídkové ceny je možné za předpokladu, že v průběhu realizace stavby dojde ke změnám 

sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle sazeb daně 

z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

 

Překročení nabídkové ceny z jiného důvodu není přípustné. 

 

12. Hodnocení nabídek 

 

Nabídky budou hodnoceny na základě následujících hodnotících kritérií: 

 

 celková cena bez DPH (váha kritéria 90%) 

 délka záruční doby na stavební práce (váha kritéria 10%) - minimální záruční doba na 

stavební práce je 36 měsíců a maximální 60 měsíců) 

 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé 

jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 

předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 

 

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získá 

hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější 

nabídky k hodnocené nabídce. 

 

 Hodnota nejvýhodnější nabídky 

Počet bodů kritéria bodů = 100 *  ------------------------------------- 

 Hodnota aktuálně hodnocené nabídky 

 

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, získá 

hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené 

nabídky k nabídce nejvhodnější.  



 

 10 

 

 Hodnota aktuálně hodnocené nabídky  

Počet bodů kritéria bodů = 100 *  ------------------------------------- 

 Hodnota nejvýhodnější nabídky 

 

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle dílčích 

kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých 

nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější 

bude stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 

 

 

13. Platební a smluvní podmínky 

 

Zadavatel neposkytuje zálohu. Faktury budou uhrazeny na základě oboustranně podepsaného 

protokolu o předání a převzetí částí stavby.  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit vystavování faktur, a to v souvislosti podmínkami administrace 

projektu v rámci Operačního programu Životní prostředí.  

 

13.1 Další podmínky: 

 

Uchazeč je povinen předložit jako nedílnou součást nabídky návrh smlouvy, jejímž předmětem je 

plnění (dodání) celého předmětu tohoto zadávacího řízení, včetně jeho specifikace a to v souladu se 

všemi podmínkami a požadavky výzvy - zadávací dokumentace zadávacího řízená a obecně závaznými 

právními předpisy (dále jen „návrh smlouvy“). 

 

Návrh smlouvy musí mimo jiné obsahovat:  

a) Smluvní strany vč. IČ a DIČ pokud jsou přiděleny. 

b) Předmět plnění (konkretizovaný kvalitativně i kvantitativně). 

c) Cenu vč. DPH a uvedení samotného DPH, příp. uvést, že dodavatel není plátcem DPH. 

d) Doba zahájení stavebních prací je do 7 dní od uzavření smlouvy o dílo. 

e) Lhůta pro dokončení stavebních prací je  120 pracovních dní. 

f) Tři dny před dokončením díla vyzve Zadavatel dodavatele k jeho předání a převzetí v místě 

plnění. Tato výzva musí být učiněna písemnou formou. Dokladem ukončení díla bude písemný 

protokol o předání a převzetí podepsaný oběma smluvními stranami, jehož přílohou bude 

soupis všech případných drobných vad s termíny jejich odstranění. Každá ze smluvních stran 

obdrží jedno vyhotovení předávacího protokolu. Zadavatel je povinen k předání a převzetí díla 

přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka. 

g) V případě, že dodavatel neodstraní drobné vady a nedodělky v termín daném v protokolu o 

předání a převzetí díla, náleží zadavateli smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč za každý den 

prodlení s odstraněním drobné vady a nedodělky za každou jednotlivou drobnou vadu a 

nedodělek. 

h) Místo plnění je k.ú. Královice u Zlonic (viz. Příloha č. 3 výzvy – zadávací dokumentace - 

Seznam dotčených pozemků stavbou) 

i) Předání a převzetí příslušné dokumentace proběhne min. 3 dny před zahájením stavebních 

prací. 



 

 11 

j) Dodavatel jako odborně způsobilá osoba zkontroluje technickou část předané dokumentace 

nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozorní zadavatele bez zbytečného 

odkladu na zjištěné vady a nedostatky a předá mu soupis zjištěných vad a nedostatků 

předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení dopadu na 

předmět a cenu veřejné zakázky. 

k) Závazek k plnění pravidel a podmínek stanovených řídícím orgánem v rozhodnutí poskytnutí 

dotace, resp. dohodnutých ve smlouvě mezi řídícím orgánem a příjemcem dotace, povinnost 

dodavatele umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace SFŽP, MŽP, MF 

ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, NKÚ a dalším 

oprávněným orgánům státní správ vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho 

realizací a součinnost při kontrole související s projektem. 

l) Závazek dodavatele uchovávat způsobem uvedeným v zákoně 563/1991Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů, po dobu 10 let od finančního ukončení projektu. 

m) Smlouva bude platná dnem podpisu obou zúčastněných stran a účinná nejdříve dnem 

pravomocného rozhodnutí o přiznání dotace projektu z OPŽP, jinak dnem podpisu obou 

zúčastněných stran. 

n) Pokud dodavatel nedodrží termín realizace nejvýše o 15 dní, má zadavatel nárok na smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každý kalendářní den prodlení, pokud nebude 

dodržen termín o více, než 15 kalendářních dní, zvyšuje se smluvní pokuta na 0,2% z ceny 

díla vč. DPH za každý den od 16. kalendářního dne do 30 kalendářního dne prodlení. 

o) Pokud bude zadavatel v prodlení více než 30 kalendářních dní, má zadavatel navíc právo na 

jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5% z celkové ceny plnění vč. DPH. 

p) V případě, že dodavatel neodstraní neodstranění drobné vady a nedodělky v termínu daném 

v protokolu o předání a převzetí díla, náleží zadavateli smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč za 

každý den prodlení za každou jednotlivou drobnou vadu a nedodělek. 

q) Odstranění záruční vady je dodavatel povinen realizovat na základě písemné reklamace 

zadavatele. Odstranění vady musí být realizováno na základě dohody obou smluvních stran. 

r) Pokud nedojde k dohodě, dodavatel odstraní vadu do 5 pracovních dnů. 

s) Pokud nedojde k odstranění vady dle výše uvedených zásad, má zadavatel nárok na smluvní 

pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den neodstranění vady a za každou vadu.  

t) Pokud nezajistí dodavatel opravu reklamované vady dle dohody ani do 5 dnů od nahlášení 

vady, může zadavatel zajistit opravu třetí stranou a to na náklady dodavatele (nárok na 

smluvní pokutu tím není dotčen).  

u) Podle podmínek dotace je dílo považována za dokončené podepsáním předávacího protokolu 

a úspěšnou kolaudací stavby. Potřebnou dokumentaci zajistí dodavatel.  

v) Počátek běhu záruční lhůty je ode dne protokolárního předání a převzetí díla a úspěšné 

kolaudace stavby. 

w) Zadavatel se zavazuje odevzdat dodavateli staveniště nejpozději do 3 dnů před faktickým 

zahájením stavebních prací. Dodavatel převezme staveniště formou zápisu do stavebního 

deníku nebo formou předávacího protokolu staveniště. 

x) Dodavatel je povinen zajistit dostatečné zabezpečení zařízení staveniště po celou dobu 

provádění stavebních prací. Dodavatel je povinen do 2 dnů od předání a převzetí díla 

odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště. 

y) V případě, že dodavatel neodstraní zařízení staveniště a nevyklidí staveniště v termínu, náleží 

zadavateli smluvní pokuta ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení s odstraněním zařízení 

staveniště a vyklizením staveniště. 

 



 

 12 

z) V případě že bude dodavatel měnit subdodavatele prostřednictvím kterého prokazoval v 

zadávacím řízení kvalifikaci, je nutný k tomuto předchozí písemný souhlas zadavatele. 

aa) Délku záruční lhůty dle jeho nabídky v zadávacím řízení. 

bb) Veškeré stavební práce budou prováděny v souladu s technologickými předpisy výrobců 

materiálů dodávaných výrobků a systémů.   

cc) Dodavatel je povinen být celou dobu účinnosti smlouvy pojištěn pro odpovědnosti za škodu 

v souvislosti s činnostmi, které jsou uvedeny ve výpisu z Obchodního rejstříku ke jménu 

dodavatele, a které souvisí s plněním díla podle smlouvy. Pojistné plnění dodavatele z tohoto 

pojištění činí minimálně 5.000.000,- Kč. Dodavatel je povinen předložit předmětnou pojistnou 

smlouvu před podpisem smlouvy o dílo na veřejnou zakázku. 

dd) Dodavatel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník 

v souladu s § 157 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, do kterého 

se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zadavatel je povinen sledovat 

obsah stavebního deníku a k zápisům připojit své stanovisko do třech pracovních dní od data 

zápisu do deníku. Neučiní-li tak, má se za to, že s obsahem záznamu souhlasí. Během 

pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. Povinnost vést stavební deník končí 

předáním a převzetím díla. 

Splatnost faktur je smluvními stranami stanovena na 60 dní od doručení faktur zadavateli. 

Faktura musí být vystavena dodavatel ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  Dojde-li ze strany zadavatele k vrácení faktury pro 

chybné vyúčtování nebo nesprávné uvedení podstatných údajů, termín splatnosti se posouvá 

pouze o dobu, která uplyne mezi prokazatelným vrácením faktury dodavateli a opětovným 

předáním opravené faktury zadavateli. 

ee) Zadavatel neposkytuje zálohu. Faktury budou uhrazeny na základě oboustranně podepsaného 

protokolu o předání a převzetí částí stavby, který bude součástí faktury.  

ff) Zadavatel si vyhrazuje právo upravit vystavování faktur, a to v souvislosti podmínkami 

administrace projektu v rámci Operačního programu Životní prostředí.  

gg) Dodavatel je povinen přizvat technický dozor zadavatele před tím, než budou dalším 

pracovním postupem provedené práce zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Pokud se 

technický dozor nedostaví nebo neurčí náhradní termín kontroly, nebránící plynulému 

pokračování prací, bude dodavatel považovat dosavadní provedené práce za odsouhlasené. 

hh) Dodavatel bude mít po celou dobu provádění stavby zřízenou bankovní záruku ve prospěch 

zadavatele. 

ii) Bankovní záruka za řádné provedení díla kryje finanční nároky zadavatele za dodavatele 

(zákonné či smluvní sankce, náhradu škody apod.), vzniklé zadavateli z důvodů porušení 

povinností dodavatel týkajících se řádného provedení díla v předepsané kvalitě a smluvené 

lhůtě, které zadavatel nesplnil ani po předchozí výzvě zadavatele. 

jj) Dodavatel je povinen do 21 dnů po podpisu smlouvy o dílo, nejpozději však k datu předání a 

převzetí staveniště, poskytnout zadavateli originál záruční listiny ve sjednané výši, platné po 

celou dobu provádění stavby. 

kk) Doba provádění stavby začíná dnem předání a převzetí staveniště a končí dnem předání a 

převzetí díla. 

ll) Výše bankovní záruky za řádné provedení díla (garantovaná částka) se stanovuje ve výši 2 % 

z ceny díla bez DPH a zadavatel pozbývá nárok na její uplatnění dnem úspěšného předání a 

převzetí díla. V případě dílčího plnění dodavatele vůči zadavateli, je-li předáváno dílo po 

částech, snižuje se i hodnota bankovní záruky s ohledem na objem již předané části díla. 



 

 13 

mm) Nepředložení záruční listiny dodavatelem zadavateli ani v dodatečné přiměřené lhůtě 

je porušením smlouvy, které opravňuje zadavatele k odstoupení od smlouvy. 

 

Návrh smlouvy musí být v souladu s § 68 zákona ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem 

uchazeče nebo jinou osobou k tomu oprávněnou. Originál či úředně ověřená kopie tohoto oprávnění 

musí být v takovém případě součástí návrhu smlouvy uchazeče. 

 

Zadavatel požaduje, aby z žádného ustanovení návrhu smlouvy nevyplývala následující omezení. 
 

 Návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky nesmí obsahovat žádné ustanovení, které by bylo 

jakkoliv v rozporu s požadavky zadavatele stanovenými v této výzvě - zadávací dokumentaci k 

veřejné zakázce. 
 Smlouva nesmí obsahovat ujednání, které by uchazeče opravňovalo k odstoupení od smlouvy 

nebo výpovědi bez udání důvodu. 

 V návrhu smlouvy na plnění veřejné zakázky zpracované uchazečem nesmí být obsaženo 

žádné smluvní omezení náhrady případné škody, za kterou uchazeč odpovídá podle obecně 
závazných právních předpisů. 

 

Případ, kdy návrh smlouvy nebude splňovat požadavky zadavatele ve výzvě - zadávací 
dokumentaci, je nesplněním požadavku zadavatele uvedeného v zadávacích podmínkách a 

důvodem k vyřazení nabídky a následného vyloučení uchazeče. 
 

 

14. Jiné požadavky zadavatele 

 

Jiné požadavky zadavatele, které zadavatel stanoví jako další závazné podmínky pro podání 

nabídky.  

 

14.1 Rozsah jiných požadavků 

 

Vítězný uchazeč je povinen respektovat skutečnost, že projekt je realizován s podporou dotace 

z fondů EU a SFŽP v rámci Operačního programu Životní prostředí a je povinen spolupracovat 

se zadavatelem především v oblasti propagace projektu a zpracovávání podkladů nezbytných pro 

administraci projektu v rámci Operačního programu Životní prostředí. 

 

Součástí nabídky uchazeče musí být rovněž 
 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 
konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 

zadavatele formou čestného prohlášení podepsaného uchazečem nebo osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče. Pokud uchazeč nebude mít statutární orgány nebo členy statutárních 
orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, 

funkčním či obdobném poměru u zadavatele, uvede to do čestného prohlášení; 
b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 

hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek formou 

čestného prohlášení podepsaného uchazečem nebo osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče; 

c) čestné prohlášení uchazeče podepsané uchazečem nebo osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu 

v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.   
 



 

 14 

Uchazeč ve své nabídce popíše způsob plnění veřejné zakázky, ze kterého bude patrný minimálně 

technologický popis realizace, použité postupy, harmonogram díla. Popis plnění bude v rozsahu max. 1 

normostrany A4, font Times New Roman.   

 

Zadavatel požaduje v souladu s § 67 zákona, aby uchazeči k zajištění plnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v tomto zadávacím řízení poskytli jistotu. Výše jistoty je stanovena zadavatelem 

v absolutní částce ve výši 55.000,- Kč. Jistotu poskytne uchazeč formou složení peněžní částky na účet 

zadavatele č. 388 136 309 / 0800 (dále jen „peněžní jistota“), nebo formou bankovní záruky nebo 
pojištění záruky. Doklad o poskytnutí jistoty (výpis z účtu uchazeče, dokument o zřízení bankovní 

záruky nebo pojištění záruky) bude součástí nabídky uchazeče. V případě poskytnutí jistoty uchazečem 
formou složení peněžní částky na účet zadavatele uvede uchazeč do zprávy pro příjemce platby celý 

název své společnosti, popř. IČO. 

 
 

Pokud uchazeč v rozporu s tímto zákonem nebo zadávacími podmínkami zrušil nebo změnil nabídku, 
odmítl-li uzavřít smlouvu podle § 82 odst. 3 2 a 4 zákona nebo nesplnil-li povinnost poskytnout 

zadavateli řádnou součinnost k uzavření smlouvy podle § 82 odst. 4 zákona, má zadavatel právo na 
plnění z bankovní záruky nebo na pojistné plnění z pojištění záruky nebo mu připadá poskytnutá 

peněžní jistota včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem. 

 

Uchazeč předloží (formou čestného prohlášení podepsaného uchazečem nebo osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče) seznam subdodavatelů s předpokládaným objemem souvisejících dodávek 
větším než 10 % celkového objemu plnění, se kterými uchazeč uvažuje spolupracovat při plnění 

veřejné zakázky s uvedením věcné specifikace. Uchazeč uvede identifikační údaje každého takového 

subdodavatele. Pokud uchazeč nebude mít nad tento limit subdodavatele, uvede to do čestného 
prohlášení. Pokud uchazeč bude mít nad tento limit subdodavatele, zapracuje seznam do návrhu jeho 

smlouvy.  
 

15. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 

15.1 Nabídka uchazeče 

 

Pod pojmem nabídka se rozumí návrh smlouvy předložený uchazečem včetně dokumentů  

a dokladů požadovaných zadavatelem v této výzvě – zadávací dokumentaci. Součástí nabídky 

jsou i doklady a informace prokazující splnění kvalifikace. Nabídka nebude obsahovat přepisy  

a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

 

15.2 Požadavky na Nabídku  

 

Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce (listiny v jiném než 

českém jazyku budou doplněny úředním překladem do českého jazyka) v písemné formě  

a nabídka bude na krycím listě podepsána osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat 

podle výpisu z Obchodního rejstříku popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž 

plná moc musí být součástí nabídky. Nabídka bude vyhotovena v jednom listinném vyhotovení 

označeném jako „ORIGINÁL“ a v jednom listinném vyhotovení označeném jako „KOPIE“ a dále 1x 

na CD. Variantní nabídky nejsou povoleny. 

 

15.3 Zabezpečení dokumentace uchazeče a nabídky 

 



 

 15 

Zadavatel požaduje po uchazeči, aby jeho nabídka byla zabezpečena proti manipulaci 

s jednotlivými listy nabídky. 

 

15.5 Způsob označení jednotlivých listů 

 

Zadavatel požaduje očíslování všech listů nabídky pořadovými čísly vzestupnou, nepřerušenou 

číselnou řadou. Na konci nabídky přiloží uchazeč čestné prohlášení o celkovém počtu stran své 

nabídky. 

 

15.6 Členění nabídky, obsah 

 

Dokumentace uchazeče a nabídka musí být členěna do samostatných částí, řazených za sebou a 

označených shodně s následujícími pokyny. 

 

Nabídka musí obsahovat: 

1) Krycí list nabídky - formulář dle Přílohy č. 1 této výzvy - zadávací dokumentace. 

2) Kvalifikační předpoklady 

3) List s vyplněným Slepým rozpočtem 

4) Popis plnění veřejné zakázky 

5) Závazný návrh smlouvy  

6) Ostatní čestná prohlášení mimo kvalifikační předpoklady 

7) Ostatní dokumenty 
 

16. Práva zadavatele 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit v souladu se zákonem.  

 Uchazeči nevzniká právo na úhradu nákladů spojených s účastí v tomto zadávacím řízení. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob. 

 Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech výzvy -  zadávací dokumentace vymezují 

závazné požadavky zadavatele. Tyto požadavky je každý uchazeč povinen plně a bezvýhradně 
respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele uvedených 

v této výzvě - zadávací dokumentaci bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek 
s následkem vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení.  

 Pokud za uchazeče jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena 

plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

 

 

 

V Královicích dne 2. 11. 2012 

 

 

…………………………………………….. 

Ing. Luděk Šofr 

starosta 



 

 16 

PŘÍLOHA Č. 1 - KRYCÍ LIST 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Zakázka 

 
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

  

Název: 
REALIZACE STAVBY TŮNÍ V RÁMCI PROJEKTU REVITALIZACE  

NIVY BAKOVSKÉHO POTOKA II 

Základní identifikační údaje 

Zadavatel 

Název:  Královice 

Sídlo:  čp.19; PSČ 274 01 

IČ:   00 640 433 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  Ing. Luděk Šofr 

Uchazeč 

Název:     

Sídlo/místo podnikání:   

Tel./fax:   

E-mail:    

IČ:     

DIČ:    

Osoba oprávněná za uchazeče jednat:    

Pověřený zástupce pro další jednání:  

Celková Nabídková cena modelového příkladu v CZK  

Cena bez DPH: Cena včetně DPH: 

  

Osoba oprávněná za uchazeče jednat 

Datum a podpis oprávněné osoby 

 

 

............................ Razítko 

Titul, jméno, příjmení         

Funkce   

 

 

 

  



 

 17 

PŘÍLOHA Č. 2 – SLEPÝ VÝKAZ VÝMĚR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 18 

 

PŘÍLOHA Č. 3 - SEZNAM POZEMKŮ DOTČENÝCH STAVBOU 

 

 
Seznam pozemků dotčených stavbou - k.ú. Královice u Zlonic: 

 
327 PK (díl 2)   

328 PK (díl 2)   

218 PK    
225 PK    

234 PK (díl 1)    
236 PK    

239 PK (díl1)   
241 PK    

242 PK    

245 PK    
246 PK    

247 KN    
327 PK (díl 1)   

328 PK (díl1)   

320 KN    
321 KN    

322 KN    
323 PK    

839 KN    
840 KN    

841 PK    

217 KN    
879/1 KN     

219 PK    
221 PK   

 

 

Ornice a podorniční vrstva z výše uvedených pozemků bude přesunuta na pozemky viz prohlídka 

místa plnění. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 19 

PŘÍLOHA Č. 4 – PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE STAVBY (BUDE POSKYTNUTA UCHAZEČI 

DLE ČL. 5 TÉTO VÝZVY – ZADÁVACÍ DOKUMENTACE) 


